

Внимание! Данное коммерческое предложение не является офертой и носит информационный характер. Стоимость товаров/услуг, их наличие и подробные характеристики уточняйте у представителей компании.

Организация Общество с ограниченной ответственностью ТД ЦСК ХОЗГРУППА, ИНН 1001283201, 185014, Карелия Респ, Петрозаводск г, Попова ул, дом № 7, корпус 1, пом. 634	Сч. №	40702810925000000091
Банк КАРЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8628 ПАО СБЕРБАНК	БИК	048602673
	Сч. №	30101810600000000673

Коммерческое предложение от 12 января 2026 г.

Для покупателя: Федеральное казенное учреждение "Колония поселения №4 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Карелия", ИНН 1006004275, 186435,
Карелия Респ, Сегежский р-н, п. Верхний

№	Товары (работы, услуги)	Страна	ГОСТ	Кол-во	Единица	Цена	Сумма
1	Кабель КГ 2х1,5 на отрез			30,000	м	144,00	4 320,00
2	Кабель КГ 7х1,5			6,000	шт	191,00	1 146,00
3	Трос оцинкованный 8мм			20,000	м	179,00	3 580,00

**Итого: 9 046
БЕЗ НДС**

Всего наименований 3, на сумму 9 046,00 руб.
Девять тысяч сорок шесть рублей 00 копеек

